油圧テーブルリフト
KT-150HX/ KT-150HL/ KT-180XL/ KT-200LB/ KT-350HL
    取扱説明書
この度は、油圧テーブルリフトをお買い上げいただき、誠にありがとうございます。
本機の取扱いにあたって、この取扱説明書を最後までよくお読みください。使用上
の注意事項、使用方法、能力などについて十分ご理解の上、安全に適切にご使
用くださるようお願い致します。尚、この取扱説明書は常時内容が確認できるよう
大切に保管して下さい。

 6
【7.仕様】
型番
均等荷重
(kg)
テーブル(mm)
L Ｘ W
テーブル高
(mm)
h～H
車輪(mm)
D
重量
（kg）
特 徴
KT-150HX 150 740 × 450 220 -750 Φ100 44 スタンダード
KT-150HL 150 700 × 450 302-1100 Φ100 64 アーム 2 段高上昇
KT-180XL 180 740 × 610 340 -855 Φ200 60
大車輪
幅広テーブル
KT-200LB 200 1000× 500 340-1000 Φ200 71 大車輪
KT-350HL 350 910 × 500 350-1300 Φ127 110
アーム 2 段高上昇
高耐荷重